Product specification
MS2304Lxxx
MS2304Lxxx
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
概述
特
MS2304Lxxx是一款具有低待机功耗、高效率的同步升压 DC-DC，待机电流仅 15uA。
MS2304Lxxx采用固定导通时间的 PFM 控制方式，在轻载时自动降低开关频率保持高的转换效率。

22uH
VIN
LX VOUT
GND
VOUT
L1
C2
100uF
C1
10uF
MS2304Lxxx
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
订货信息
型号 输出电压 封装形式 最小包装
MS2304L22T 2.2V SOT-23 3000PCS
MS2304L25T 2.5V SOT-23 3000PCS
MS2304L28T 2.8V SOT-23 3000PCS
MS2304L30T 3.0V SOT-23 3000PCS
MS2304L33T 3.3V SOT-23 3000PCS
MS2304L36T 3.6V SOT-23 3000PCS
MS2304L40T 4.0V SOT-23 3000PCS
MS2304L50T 5.0V SOT-23 3000PCS
型号 输出电压 封装形式 最小包装
MS2304L22F 2.2V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L25F 2.5V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L28F 2.8V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L30F 3.0V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L33F 3.3V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L36F 3.6V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L40F 4.0V SOT-23-5 3000PCS
MS2304L50F 5.0V SOT-23-5 3000PCS
型号 输出电压 封装形式 最小包装
MS2304L22E 2.2V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L25E 2.5V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L28E 2.8V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L30E 3.0V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L33E 3.3V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L36E 3.6V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L40E 4.0V SOT-89-3 1000PCS
MS2304L50E 5.0V SOT-89-3 1000PCS
MS2304Lxxx
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
MARKING
MS2304L22T MS2304L25T MS2304L28T MS2304L30T
MS2304L33T MS2304L36T MS2304L40T MS2304L50T
MS2304L22F MS2304L25F MS2304L28F MS2304L30F
MS2304L33F MS2304L36F MS2304L40F MS2304L50F
MS2304L22E MS2304L25E MS2304L28E MS2304L30E
MS2304L33E MS2304L36E MS2304L40E MS2304L50E
备注：*代表工厂内部订单
C22 *
C50 *
C25 * C28 * C30 *
C33 * C36 * C40 *
C22 * C25 * C28 * C30 *
C50 *C33 * C36 * C40 *
MS2304Lxxx
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
极限参数（注 1 ）
符 号 描述 参数范围 单位
VMAX LX,VOUT 脚最大电压 5 V
PSOT 0.最大功耗 2 W
TA 工作温度范围 -20~85 oC
TSTG 存储温度范围 -40~120 oC
TSD 焊接温度范围（时间小于30 秒
oC
VESD 静电耐压值（人体模型） 2000 V
注 1：极限参数是指超过上表中规定的工作范围可能会导致器件损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响
器 件的可靠性。